לשכת ראש העירייה

ז' טבת תשע"ח
25 דצמבר 2017

לכבוד
המרצים והחוקרים מאוניברסיטת בן גוריון בנגב

מכובדיי,

מאשר קבלת המייל, שהועבר אליי באמצעות גב' חיה נח - יו"ר עמותת פורום
דו קיום בנגב.

ראשית, אבקש להבהיר שעיריית באר שבע ואנוכי, מכבדים ומברכים על כל יוזמה,
אירוע ומפגש שמקדמים את הדו קיום ופועלים לחיבור בין העמים ובין הלבבות.